ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.07.2018 г. № 574

Об утверждении тарифа на сбор и вывоз
твердых бытовых отходов на территории
Котельниковского городского поселения на
2018 год.

Руководствуясь решением Совета народных депутатов Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
от 29.06.2018 г. № 27/146, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского
поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на сбор и вывоз твердых бытовых отходов на территории
Котельниковского городского поселения с 01.08.2018 года, согласно приложению №1.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Котельниковского
городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
от 2.12.2016 г. № 1118 «Об утверждении тарифов на сбор и вывоз твердых бытовых
отходов в 2017 г».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте
администрации Котельниковского городского поселения и вступает в силу со дня его
подписания.
3. Контроль

И. о. главы
городского

№
п/п

Наименование Единица
измерения

Цена 2018г.'
(руб.)

1. Многоквартирные дома С 1 чел/мес. 44,70
Индивидуальные жилые дома С 1 чел/мес. 44,10

•

Заведующий общим отделом Ермолаева С.В.